

# Årsredovisning

för

## Engh Maskin & Service AB

559023-4364

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erika Engh, Styrelseledamot  
2024-02-26

Styrelsen för Engh Maskin & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är försäljning, installation och service av trädgårdsmaskiner, service och reparationer av entreprenadmaskiner och andra fordon samt personaluthyrning inom industrin.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	7 041	4 515	939	5
Resultat efter finansiella poster	462	423	90	3
Soliditet (%)	40	39	25	91

Bolagets omsättning har ökat med 56% mot föregående år. Omfattningen på samtliga verksamhetsgrenar har ökat betänkligt under tack vare de investeringar som gjorts under de senaste två åren.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	104 091	254 563	<b>408 654</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		254 563	-254 563	<b>0</b>
Årets resultat			274 769	<b>274 769</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>358 654</b>	<b>274 769</b>	<b>683 423</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	358 654
årets vinst	274 769
	<b>633 423</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	433 423
	<b>633 423</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		7 040 685	4 515 333
Övriga rörelseintäkter		2 456	40 793
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>7 043 141</b>	<b>4 556 126</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 758 259	-762 355
Övriga externa kostnader		-568 235	-404 127
Personalkostnader	2	-4 222 570	-2 946 378
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 750	-14 127
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 577 814</b>	<b>-4 126 987</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>465 327</b>	<b>429 139</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		363	48
Räntekostnader		-3 886	-6 647
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 523</b>	<b>-6 599</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>461 804</b>	<b>422 540</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-115 000	-105 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-115 000</b>	<b>-105 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>346 804</b>	<b>317 540</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-72 035	-62 977
<b>Årets resultat</b>		<b>274 769</b>	<b>254 563</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	106 460	70 960
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>106 460</b>	<b>70 960</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>156 460</b>	<b>70 960</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		1 178 477	451 722
<b>Summa varulager</b>		<b>1 178 477</b>	<b>451 722</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		604 106	317 074
Övriga fordringar		41 149	49 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 457	254 039
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>693 712</b>	<b>620 866</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5, 6	95 864	103 848
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>95 864</b>	<b>103 848</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 968 053</b>	<b>1 176 436</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 124 513</b>	<b>1 247 396</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

358 654

104 091

Årets resultat

274 769

254 563

**Summa fritt eget kapital**

**633 423**

**358 654**

**Summa eget kapital**

**683 423**

**408 654**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

220 000

105 000

**Summa obeskattade reserver**

**220 000**

**105 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

535 900

73 483

Skatteskulder

178 348

82 485

Övriga skulder

220 356

359 055

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

286 486

218 719

**Summa kortfristiga skulder**

**1 221 090**

**733 742**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 124 513**

**1 247 396**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 301	62 611
Inköp	64 250	25 690
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>152 551</b>	<b>88 301</b>
Ingående avskrivningar	-17 341	-3 214
Årets avskrivningar	-28 750	-14 127
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-46 091</b>	<b>-17 341</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>106 460</b>	<b>70 960</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ludvika 2024-02-26

*Erika Engh*  
Erika Engh